
山王幼稚園・保育園

日 曜 ０～２歳児 １番バス出発 ３歳以上児 備考

1 月

2 火

3 水

4 木 新年スタート 新年スタート

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金 11:30 始業式 １号認定さんは午前保育です

20 土

21 日

22 月 修了修業写真撮影 14:00 修了修業写真撮影

23 火 ２歳誕生会／０歳身体測定 14:00 年少園外活動（セリオン）／交通安全教室（年長） 年少手作りお弁当

24 水 １歳誕生会／２歳身体測定 14:00 年少身体測定／年中誕生会

25 木 １歳身体測定 14:00 おしるしの会／年中身体測定

26 金 避難訓練 14:00 避難訓練／年長身体測定／年少誕生会

27 土

28 日

29 月 14:00 年長誕生会

30 火 14:00 PTA役員委員会／年長お楽しみ活動 年長手作りお弁当

31 水 14:00 年中園外活動（アルヴェ） 年中手作りお弁当

令和5年度　１月　行事予定

【２月の予定】

１４日（水）：年長音楽会（保護者参加になります）　　　　　２１日（水）：年少PTA（保護者参加になります）

２２日（木）：年中PTA（保護者参加になります）　　　　　　


